
АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Прв циклус на студии- Прва година - НОВА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
21-25.12.2020 

Прва година – прв семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR1101 Елементи на архитектонско проектирање 
Професор: доц. м-р Едона Арифи Садику 23.12.2020 edona.arifi@fon.edu.mk 14:00 

AKO1102 
Вовед во архитектонски конструкции со 
материјали 

Комисиски 
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

AMA1103 Нацртна геометрија Професор: вон. проф. д-р Мимоза 
Клековска 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AMA1104 Математика Професор: доц. д-р Катерина Аневска 
Асистент: м-р Виолета Ангелоска 

21.12.2020 katerina.anevska@fon.edu.mk 14:00 

AUM1105 Ликовно изразување 1 
Професор: доц. м-р Милош 
Милосављевиќ 

23.12.2020 milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 14:00 

 Англиски јазик 1 лек.м-р Ана Арсовска 24.12.2020 ana.jankulovska@fon.edu.mk 14:00 

AMD1107 Моделирање 1 / 2  
Комисија: доц. м-р. Јасна Грујоска  и доц. 
м-р Арбреша Ибрахими 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

 

Прва година –втор семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR1201 Основи на архитектонско проектирање  Професор: доц. м-р Едона Арифи Садику 23.12.2020 edona.arifi@fon.edu.mk 14:00 

AKO1202 Архитектонски конструкции 1 
Комискиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

24.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

AFZ1203 Статика и градежна физика во архитектура 
Комискиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

24.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

AIT1204 Апликација на комјутерски прграми CAD  Предавање: доц. д-р Катерина Аневска 24.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 
AUM1206 Ликовно изразување 2 Професор: доц. м-р Милош Милосављевиќ 23.12.2020 milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 14:00 
 Англиски јазик 1 лек.м-р Ана Арсовска 24.12.2020 ana.jankulovska@fon.edu.mk 14:00 
 Академско пишување Професор: лектор м-р Зоран Механџиски 21.12.2020 zoran.mehadziski@fon.edu.mk 14:00 

 

задолжителна е Архитектонска практика која треба да се реализира во текот на летниот семестар и која носи 2 ЕКТС кредити 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

 Архитектонска практика 1 Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:liljana.dimevska@fon.edu.mk


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Прв циклус на студии- Втора година - НОВА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
21-25.12.2020 

Втора година – трет семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR2101 
Архитектонско проектирање на станбени објекти 
1  

Професор: доц. м-р Клатирна Елези 
Кулиќи 

24.12.2020 kaltrina.elezi@fon.edu.mk 14:00 

AKO2102 Архитектонски конструкции 2 
Комисиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 
Асистент: асс. м-р. Весна Грујоска 

23.12.2020 
aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 

vesna.grujoska@fon.edu.mk 
14:00 

AUR2103 Основи на урбанизам 
Професор: вон. проф. д-р Мимоза 
Клековска 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AIS2104 Историја на архитектура и уметност 1 Професор: доц. м-р Екатерина Намичева 22.12.2020 ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 14:00 
AST2105 Архитектонско студио 1 Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
 Информатички технологии доц. д-р Маја Саревска 23.12.2020 maja.sarevska@fon.edu.mk 14:00 

 
Втора година – четврти семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR2201 
Архитектонско проектирање на станбени објекти 
2 

Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

AKO2202 Архитектонски конструкции 3 
Комисиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

AUR2203 Урбанистичко планирање 
Професор: вон. проф. д-р Мимоза 
Клековска 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AIS2204 Историја на архитектура и уметност 2 
Професор: вон. проф.  Мимоза Клековска 
Асистент: асс. м-р Екатерина Намичева 

22.12.2020 
mimoza.k@fon.edu.mk 

ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 
14:00 

AST2205 Архитектонско студио 2 
Професор: доц. м-р Калтрина Елези 
Кулиќи 

24.12.2020 kaltrina.elezi@fon.edu.mk 14:00 

 Академско пишување Професор: лектор м-р Зоран Механџиски 21.12.2020 zoran.mehadziski@fon.edu.mk 14:00 
 

задолжителна е Архитектонска практика која треба да се реализира во текот на летниот семестар и која носи 2 ЕКТС кредити 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

 Архитектонска практика 2 Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk
mailto:mimoza.k@fon.edu.mk


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Прв циклус на студии- Трета година - НОВА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
21-25.12.2020 

Трета година – петти семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR3101 
Архитектонско проектирање на општествени 
објекти 1 

Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

AUR3102 Урбанистичко обликување 
Професор: вон. проф. д-р Мимоза 
Клековска 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AIS3103 Модерна и современа архитектеура Професор: доц. м-р Екатерина Намичева 22.12.2020 ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 14:00 
AST3105 Архитектонско студио 3 – општествени објекти Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

AKO3108 Современи технологии на градење 
Комискиски 
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

 Историја на цивилизации  22.12.2020  14:00 
 

Трета година – шести семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR3201 
Архитектонско проектирање на општествени 
објекти 2 

Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 
arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 

jasna.grujoska@fon.edu.mk 
14:00 

AKO3202 Инсталации во архитектурата 
Професор: вон. проф. д-р Мимоза 
Клековска 

24.12.2020 
mimoza.k@fon.edu.mk 

 
14:00 

AEN3203 Внатрешна архитектура 1 Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
AST3205 Архитектонско студио 4 – општествени објекти Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

AIS3206 Архитектурата и уметноста во Македонија 
Професор: доц. м-р Лилјан Димевска 
Асистент: асс. м-р Екатерина Намичева 

21.12.2020 
liljana.dimevska@fon.edu.mk 

ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 
14:00 

AUR3209 Урбана и градежна легислатива Професор: доц. м-р Калтрина Елези Кулиќи 24.12.2020 kaltrina.elezi@fon.edu.mk 14:00 
 

Универзитетски предмети 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

 Академско пишување лектор м-р Зоран Механџиски 21.12.2020 zoran.mehadziski@fon.edu.mk 14:00 
 Реторика и аргументација проф. д-р Александра Србиновска Дончевски 21.12.2020 aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk 14:00 
 Глобализација  22.12.2020  14:00 
 Веб дизајн доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски 25.12.2020 gorgik@fon.edu.mk 14:00 
 Етика и деонтологија проф. д-р. Гордон Георгиев 21.12.2020 gordan.georgiev@fon.edu.mk 14:00 
 Деловен англиски 1 проф. д-р. Љубица Кардалеска 24.12.2020 ljubica.kardaleska@fon.edu.mk 14:00 

 

задолжителна е Архитектонска практика која треба да се реализира во текот на летниот семестар и која носи 2 ЕКТС кредити 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

 Архитектонска практика 3 
Професор: доц. м-р Калтрина Елези 
Кулиќи 

24.12.2020 kaltrina.elezi@fon.edu.mk 14:00 

 

mailto:aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk
mailto:arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk
mailto:mimoza.k@fon.edu.mk
mailto:liljana.dimevska@fon.edu.mk


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Втор циклус на студии-Четврта година-  НОВА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
21-25.12.2020 

Четврта  година – седми семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR4101 
Архитектонско проектирање на стопански 
објекти  

Професор: доц. м-р Калтрина Елези Кулиќи 24.12.2020 kaltrina.elezi@fon.edu.mk 14:00 

AST4102 Интегративно студио 1 Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
AEN4103 Внатрешна архитектура 2 Професор: доц. м-р Едона Арифи Садику 23.12.2020 edona.arifi@fon.edu.mk 14:00 

AFZ4106 Енергетска ефикасност 
Професор: вон. проф. д-р Мимоза 
Клековска 
Асистент: доц. м-р Лилјана Димевкса 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

APR4108 Одбрани теми од објекти со масовна посетеност  Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 
AIS4107 Документирање на градителско наследство Професор: доц. м-р Екатерина Намичева 22.12.2020 ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 14:00 

 

Четврта  година – осми семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR4201 
Архитектонско проектирање на индустриски 
објекти   

Професор: доц. м-р Едона Арифи Садику 23.12.2020 edona.arifi@fon.edu.mk 14:00 

APR4207 Одбрани теми од општествени објекти  Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 
APR4208 Одбрани теми од станбени објекти Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 
APR4202 Одбрани теми од објекти за трговија и транспорт  Професор: вон. проф.  Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 
APR4203 Одржлива архитектура Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

AIS4205 Ревитализација на историски јадра 
Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 
Асистент: асс. м-р Екатерина Намичева 

22.12.2020 ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 14:00 

 

Диференциални испити 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

 Проектирање станбени и општествени објекти Комисиски 21.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 
 Архитектонски конструкции Комисиски 21.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
 Историја на архитектура и урбанизам Комисиски 25.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 
Универзитетски предмети 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 
 Академско пишување лектор м-р Зоран Механџиски 21.12.2020 zoran.mehadziski@fon.edu.mk 14:00 

 Реторика и аргументација 
проф. д-р Александра Србиновска 
Дончевски 

21.12.2020 aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk 
14:00 

 Глобализација  22.12.2020  14:00 
 Веб дизајн доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски 25.12.2020 gorgik@fon.edu.mk 14:00 
 Етика и деонтологија проф. д-р. Гордон Георгиев 21.12.2020 gordan.georgiev@fon.edu.mk 14:00 
 Деловен англиски 1 проф. д-р. Љубица Кардалеска 24.12.2020 ljubica.kardaleska@fon.edu.mk 14:00 

 

mailto:liljana.dimevska@fon.edu.mk


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Втор циклус на студии-Пета година-  НОВА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
21-25.12.2020 

Пета  година – деветти семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

AST5101 Интегратвно студио 2 
Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 
доц. м-р Калтрина Елези Кулиќи 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

UMN5104 Методологија на научно-истражувачката работа Професор: доц. д-р Катерина Аневска 21.12.2020 katerina.anevska@fon.edu.mk 14:00 

AKO5102 Просторни конструктивни системи 
КОмискиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 
Асистент: асс. м-р. Весна Грујоска 

23.12.2020 
aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 

vesna.grujoska@fon.edu.mk 
14:00 

AEN5103 Селектирани теми од ентериер Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
 

Пета  година – десетти семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR5202 
Одбрани теми од напредно архитектонско 
проектирање 

Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 
 

25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 

AUR5203 Пејзажна архитекура Професор: вон. проф.  Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 
 

Диференциални испити 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

 Проектирање станбени и општествени објекти Комисиски 21.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 
 Архитектонски конструкции Комисиски 21.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
 Историја на архитектура и урбанизам Комисиски 25.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 
Универзитетски предмети 

Код Предмет Професор Датум Емаил 
Врем

е 

 Академско пишување лектор м-р Зоран Механџиски 21.12.2020 zoran.mehadziski@fon.edu.mk 14:00 

 Реторика и аргументација 
проф. д-р Александра Србиновска 
Дончевски 

21.12.2020 aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk 14:00 

 Глобализација  22.12.2020  14:00 
 Веб дизајн доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски 25.12.2020 gorgik@fon.edu.mk 14:00 
 Етика и деонтологија проф. д-р. Гордон Георгиев 21.12.2020 gordan.georgiev@fon.edu.mk 14:00 
 Деловен англиски 1 проф. д-р. Љубица Кардалеска 24.12.2020 ljubica.kardaleska@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Прв циклус на студии- Прва година - СТАРА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
 

21-25.12.2020 
 

Прва година – прв семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR101 Елементи на архитектонско проектирање Професор: доц. м-р Едона Арифи Садику 23.12.2020 edona.arifi@fon.edu.mk 14:00 

AK101 Архитектонски конструкции 1  
Комисиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

MA106 Нацртна геометрија со перспектива  Професор: вон. проф. д-р Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

MA107 Математика во архитектурата  
Професор: доц. д-р Катерина Аневска 
Асистент: м-р Виолета Ангелоска 

21.12.2020 katerina.anevska@fon.edu.mk 14:00 

UM106 Ликовно изразување 1 
Професор: доц. м-р Милош Милосављевиќ 23.12.2020 milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 14:00 

AJ101 Англиски јазик   
лек.м-р Ана Арсовска 24.12.2020 ana.jankulovska@fon.edu.mk 14:00 

 Апликација на компјутерски програми CAD 1 
Професор: доц. д-р Леонид Џиноски 
Асистент: доц. м-р Лилјана Димевска 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

 

Прва година –втор семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR111 Основи на архитектонско проектирање  Професор: доц. м-р Едона Арифи Садику 23.12.2020 edona.arifi@fon.edu.mk 14:00 

AK111 Архитектонски конструкции 2 
Комисиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

RA111 Историја на архитектурата 1 
Професор: проф. д-р Ивана Јарчевска 
Асистент: асс. м-р Екатерина Намичева 

22.12.2020 ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 14:00 

AF111 Градежна физика и материјали  
Комисиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

UM116 Ликовно изразување 2 
Професор: доц. м-р Милош Милосављевиќ 23.12.2020 milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 14:00 

AJ119 Англиски јазик за архитекти  
лек.м-р Ана Арсовска 24.12.2020 ana.jankulovska@fon.edu.mk 14:00 

 Апликација на компјутерски програми CAD 2 
Професор: доц. д-р Леонид Џиноски 
Асистент: доц. м-р Лилјана Димевска 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.pf.ukim.edu.mk/DesktopDefault.aspx?tabindex=0&tabid=319


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Прв циклус на студии- Втора година - СТАРА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
 

21-25.12.2020 
 

Втора година – трет семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR201 Проектирање станбени објекти 1  
Комисија : доц. м-р Јасна Грујоска и  
доц. м-р Арбреша Ибрахими 

25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 

APR202 Проектирање општествени објекти 1 
Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и  
вон. проф. д-р Мимоза Клековска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

UP201 Основи на урбанизам 1 Професор: вон. проф.  Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AK201 Архитектонски конструкции 3 
Комисиски  
Асистент: асс. м-р. Александар Алексоски 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

RA201 Историја на архитектурата 2 
Професор: вон. доц. д-р Ивана Јарчевска 
Асистент: асс. м-р Екатерина Намичева 

22.12.2020 
mimoza.k@fon.edu.mk 

ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 
14:00 

MPR201 Архитектонско студио – станбени објекти 1 Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и  
доц. м-р Лилјана Димевска 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

IT207 Апликација на компјутерски програми 3D 1 Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 
Асистент: доц. м-р Лилјана Димевска 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

 

Втора година – четврти семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR211 Проектирање станбени објекти 2 Професор: доц. м-р Лилјана Димевкса 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 
APR212 Проектирање општествени објекти 2 Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

UP211 Основи на урбанизам 2 Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 
INS211 Инсталации 1 Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

RA211 Историја на архитектурата 3 
Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 
Асистент: асс.м-р Екатерина Намичева 

22.12.2020 
mimoza.k@fon.edu.mk 

ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 
14:00 

MPR211 Архитектонско студио – станбени објекти 2 
Професор: доц.  м-р Лилјана Димевска 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

IT217 Апликација на компјутерски програми 3D 2 Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 
Асистент: доц. м-р Лилјана Димевска 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 
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АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Прв циклус на студии- Трета година - СТАРА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
 

21-25.12.2020 
 

Трета година – петти семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR301 Проектирање општествени објекти 3 Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

APR302 Проектирање идустриски објекти 1 
Комисија: доц. м-р Лилјана Димевска и 
 доц. м-р Јасна Грујоска  

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

APR303 Ентериер – внатрешно уредување 1  Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 

RA301 Историја на архитектурата 4 
Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 
Асистент: асс.м-р Екатерина Намичева 

22.12.2020 
mimoza.k@fon.edu.mk 

ekaterina.namiceva@fon.edu.mk 
14:00 

MG308 Менаџмент во архитектурата 1 
Професор: доц. д-р Ирена Ашталкоска 
Асистент: доц. м-р. Јасна Грујоска 

25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 

MPR301 
Архитектонско студио – општествени објекти 3 

Професор: доц. м-р Лилјана Димевска 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

MPR303 Архитектонско студио – внатрешно уредување 1 
Комисија: доц. м-р. Јасна Грујоска  и доц. м-р 
Арбреша Ибрахими 

25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 

 
 

Трета година – шести семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR311 Проектирање стопански објекти 1 
Комисија: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 
и доц. м-р Арбреша Ибрахими 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

APR312 Ентериер – внатрешно уредување 2 Професор: доц. м-р Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
APR313 Архитектонска практика 1  Професор: доц. м-р Арбреша Ибрахими 22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 
MPR312 Архитектонско студио – внатрешно уредување 2 Професор: доц. м-р. Јасна Грујоска 25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 
MPR313 Изборен проект  Професор: доц. м-р Лилјана Димевска 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:mimoza.k@fon.edu.mk


АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Втор циклус на студии-Четврта година-  СТАРА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
 

21-25.12.2020 
 

Четврта  година – седми семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR401 
Проектирање станбени објекти 3 

Комисиија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и 
вон. проф. д-р Мимоза Клековска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

APR402 
Проектирање општествени објекти 4 Комисиија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и 

вон. проф. д-р Мимоза Клековска 
22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

APR403 Проектирање индустриски објекти 2 
Комисија:вон. проф. д-р Мимоза Клековска и 
проф. д-р Ристо Малчески 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AF401 Одржлива архитектура  Професор: доц. м-р Лилјана Димевска 21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 
INS401 Инсталации 2 Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

UP401 Одбрани делови од урбанистичко проектирање 
Професор: вон. проф.  Мимоза Клековска 

Асистент: доц. м-р Јасна Грујоска 
24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

APR404 
Одбрани делови од ентериер – внатрешно 

уредување 1 
Комисисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и 
вон. проф. д-р Мимоза Клековска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

 

Четврта  година – осми семестар 
Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR411 Проектирање станбени објекти 4 
Комисисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и 
доц. м-р. Јасна Грујоска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

APR412 Проектирање општествени објекти 5 
Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и вон. 
проф. д-р Мимоза Клековска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

APR413 Проектирање стопански објекти 2 
Комисја: вон. проф. д-р Мимоза Клековска и  
проф. д-р Ристо Малчески 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

AK411 Просторни структури  
Комисја: вон. проф. д-р Мимоза Клековска и  
проф. д-р Ристо Малчески 

23.12.2020 aleksandar.aleksoski@fon.edu.mk 14:00 

APR414 Архитектонска практика 2 Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и вон. 
проф. д-р Мимоза Клековска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

UP412 Одбрани делови од урбанистичко планирање  
Професор: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска 
Асистент: доц. м-р Јасна Грујоска 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

APR415 
Одбрани делови од ентериер – внатрешно 

уредување 2 
Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и  
вон. проф. д-р Мимоза Клековска 

22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 
 
 



АМЕРИКАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ НА ЕВРОПА– ФОН, СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

(Втор циклус на студии-Пета година-  СТАРА СТУДИСКА ПРОГРАМА) 
 

21-25.12.2020 
 

Пета  година – деветти семестар 

Код Предмет Професор Датум Емаил Време 

APR501 Проектирање станбени објекти 5  
Комисја: вон. проф. д-р  Мимоза Клековска и 
доц. м-р Лилјана Димевска 

21.12.2020 liljana.dimevska@fon.edu.mk 14:00 

APR502 
Проектирање општествени објекти 6 Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и вон. 

проф. д-р Мимоза Клековска 
22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

APR503 Проектирање објекти за времено домување  Комисија: вон. проф. д-р Мимоза Клековска 
и проф. д-р Ристо Малчески 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

APR504 
Архитектонска практика 3 Комисија: доц. м-р Арбреша Ибрахими и вон. 

проф. д-р Мимоза Клековска 
22.12.2020 arbresha.ibrahimi@fon.edu.mk 14:00 

MPR501 Методологија на истражување  Професор: доц. д-р Катерина Аневска 21.12.2020 katerina.anevska@fon.edu.mk 14:00 
PA501 Одбрани делови од пејсажна архитектура  Професор: вон. проф. д-р Мимоза Клековска 24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

MG508 Менаџмент во архитектурата 2 Професор: доц. д-р Ирена Ашталкоска 
Асистент: доц. м-р. Јасна Грујоска 

25.12.2020 jasna.grujoska@fon.edu.mk 14:00 

APR505 Теорија на архитектонски форми  
Професор: вон. проф. Мимоза Клековска 
Асистент: доц.  м-р Лилјана Димевска 

24.12.2020 mimoza.k@fon.edu.mk 14:00 

 
 
 


